АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

e tf fg / .d O A P  Ws fX ,
г. Горняк

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием
заявлении, постановка, на учет н
зачисление детей в образоватетыше
учреждения Локтевского района,
реализующие основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования» <

На основании Федерального з'акона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения Локтевского района, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район.

3. Признать утратившим силу постановления Администрации района:
от 16.01.2017 №11 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные учреждения Локтевского района,
реализующие • основную общеобразовательную программу дошкольного
образования»;

от 30.10.2017 №566 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 16.01.2017 № 11 «Обутверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет изачисление детей в образовательные учреждения
Локтевского района, реализующие основную общеобразовательную программу
дошкольного образования»»;

от 22.11.2017 №628 «О внесении изменений в постановление
Администрации района от 16.01.2017 № 11 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения
Локтевского района, реализующие основную общеобразовательную программу
дошкольного образования»»;

от 15.11.2019 №489 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные учреждения Локтевского района,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования»».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Локтевского района по социальным вопросам
Пилипас Е.А.

И.о.главы района С.В.Чичикин